
 

 

 
 

 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 
“OTTORINO RESPIGHI” 

LATINA 
 
 

Oggetto: Graduatoria provvisoria della procedura di reclutamento di accompagnatori al pianoforte 
e/o al cembalo, bando del 03 giugno 2024 n. prot. 3101. 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la Legge 21.12.1999, n.508 concernente la “Riforma delle Accademie di belle arti, 
dell'Accademia nazionale di danza, dell'Accademia nazionale di arte drammatica, degli Istituti 
superiori per le industrie artisti- che, dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali pareggiati; 
VISTO il decreto legislativo n. 165 del 25 gennaio 2001 “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 
VISTO il bando del 03 giugno 2024 n. prot. 3101 per il reclutamento di accompagnatori al 
pianoforte e/o al cembalo; 
VISTO il decreto direttoriale del Direttore del Conservatorio Statale di Musica “Ottorino Respighi” 
di Latina del 24 giugno 2024, prot. n. 3822 con cui è stata nominata la commissione esaminatrice; 
VISTE le risultanze dei verbali della commissione esaminatrice e verificata sulla base degli stessi la 
regolarità della procedura, 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria di cui al bando del 03 giugno 2024 n. prot. 3101 per 
il reclutamento di accompagnatori al pianoforte e/o al cembalo: 
 
 
NOMINATIVI CANDIDATI  SERVIZIO PRESTATO  
PROCOLI Diego  Anni 6 e ore 100  
DUKOVSKA Martina  Anni 5  
 
Avverso alla presente graduatoria è ammesso, ai sensi dell’art. 9 del richiamato bando, reclamo 
entro 5 giorni decorrenti dalla data della pubblicazione. 
 
 
 
           IL DIRETTORE 
        Prof. Giovanni Borrelli  
 
 

Prot. n. 0004240 anno 2024 del 05/07/2024


		2024-07-05T19:40:35+0200
	GIOVANNI BORRELLI




